

AMAMENTE SU FACTURA - EMPOPASTO SE LO AGRADECE

3150

empopasto

EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PASTO S.A. E.S.P.
NIT. 891.200.696-3 NUIR. 1-52001000-2
VIGILADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS
Dirección de Correspondencia:
Carrera 24 No. 21 - 40, Pasto*

SC-CER733025

FACTURA MENSUAL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

Nº 20130952

INFORMACIÓN GENERAL

NOMBRE	FIGUEROA JESUS O	CODIGO	40725
DIRECCION	MZ E CS 11 GUAMUEZ	RUTA	0308036300
USO	01 RESIDENCIAL	ESTRATO	03 MEDIO BAJO
PERIODO FACTURADO	09/MAY/2021 08/JUN/2021	MES FACTURADO	JUNIO
		CICLO	07

INFORMACION DE MEDICION

MEDIDOR No	14-057012	DIAMETRO MEDIDOR	1/2 PU	LECTURA ACTUAL	1773	LECTURA ANTERIOR	1740	CONSUMO M ³	33	CONSUMO PROMEDIO	28
CONSUMO ULTIMOS SEIS MESES	23	26	31	26	34	26	CAUSAL DE NO LECTURA				

FINANCIACION

CONCEPTO	VALOR FINANCIADO	VALOR CUOTA	SALDO	CUOTAS PAGADAS	CUOTAS PENDIENTES

CONCEPTO	M ³	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	SUBSIDIO (-) APORTE (+)	VALOR A PAGAR
ACUEDUCTO					
CARGO FIJO ACUEDUCTO	11	1,746.76	19,214.36	-115.70	5,669.54
CONSUMO BASICO	22	1,746.76	38,428.72	0.00	38,428.72
CONSUMO COMPLEMENTARIO	11	5.62	61.82	-1.21	60.61
TASA DE USO BASICO	22	5.62	123.64	0.00	123.64
TASA COMPLEMENTARIA					
SUBTOTAL ACUEDUCTO					63,112.53

CONCEPTO	M ³	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	SUBSIDIO (-) APORTE (+)	VALOR A PAGAR
ALCANTARILLADO					
CARGO FIJO ALCANTARILLADO	11	1,936.92	21,306.12	-44.73	2,191.47
CONSUMO BASICO ALCANTARILLADO	22	1,936.92	42,612.24	0.00	42,612.24
CONSUMO COMPLEMENTARIO	11	120.56	1,326.16	-26.51	1,299.65
TASA RETRIBUTIVA BASICO	22	120.56	2,652.32	0.00	2,652.32
TASA RETRIBUTIVA COMPLEMENTARIO					
SUBTOTAL ALCANTARILLADO					69,635.66

CONCEPTO	VALOR				
OTROS COBROS					
AJUSTE A LA DECENA					4
SUBTOTAL OTROS COBROS					4

FACTURAS CON DEUDA	1	SALDO ANTERIOR	0	VALOR ACUED. ALCANT. Y OTROS MES ACTUAL	132750	TOTAL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO	132,750
--------------------	---	----------------	---	---	--------	----------------------------------	---------

ULTIMO PAGO	FECHA	ENTIDAD	VALOR PAGADO
	26/MAY/2021	BANCO DE OCCIDENTE WEB	106080

TOTAL A PAGAR	79.300 = \$158,540	FECHA LIMITE DE PAGO	VALOR EN RECLAMO
ACUEDUCTO - ALCANTARILLADO - ASEO		29/JUN/2021	0

empopasto
EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PASTO S.A. E.S.P.
NIT. 891.200.696-3 NUIR. 1-52001000-2
VIGILADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS

FECHA LIMITE DE PAGO	MES	CODIGO
29/JUN/2021	JUNIO	40725
FACTURA No.	TOTAL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO	
20130952	132,750	

(Firma)
GUILLERMO VILLOTA GÓMEZ
Gerente EMPOPASTO S.A. E.S.P.

Empresa Metropolitana de Aseo de Pasto S.A. E.S.P.
NIT. 814.000.704-1 NUIR 1-52001000-3

Factura de Aseo
No. 13916045

Fecha Expedición: 17-06-2021

emas
Siente tu ciudad, vive el tiempo

Vigilada por la Superintendencia de Servicios Públicos

Información General
Código: 40725 Und. Res: 1 Und. NORes: 0
Frec. de Recolección: 3 Mes: Junio
Fecha Ultimo Pago: 26-05-2021 Cupón: 15448192
Valor Ultimo Pago: 25910 Factor Subsidio: -3%
Factor Contribución: % Cuotas Vencidas: 0
Estrato: MEDIO BAJO - ESTRATO 3 Uso: RESIDENCIAL

Call Center 01 8000 950096 - serviciocliente.emaspasto@gmail.com - www.emaspasto.com.co

Toneladas por Suscriptor	BYL	LU	RA	ERA
	00279667	00153827	00210786	00000835

TENA / TAPNA 0 0 0 0 0 0

Costo Fijo 13964.15 Costo Variable 140238.04 Vbo 12549.59

Saldo Diferido \$0

Desglose de conceptos	Valor
SALDO ANTERIOR	\$0
COMERCIALIZACION	\$1,564
RECOLECCION Y TRANSPORTE	-\$8,552
BARRIDO Y LIMPIEZA DE AREAS PUBLICAS	\$11,134
DISPOSICION FINAL	\$3,111
TRATAMIENTO DE LIXIVIADOS	\$674
COMERCIALIZACION APROVECHAM	\$469
AJUSTE	\$2
COSTO BASE APROVECHAMIENTO	\$282
COSTO DE PODA DE RBOLES	\$128
CORTE DE C SPED ZORIAS VERDES	\$572
INSTALACION DE CESTAS	\$294
SUBSIDIO ASEO INTEGRAL	-\$75.55

Total a Pagar: \$25,790

(Firma)
Huella de Carbono

emas
Siente tu ciudad, vive el tiempo

Empresa Metropolitana de Aseo de Pasto S.A. E.S.P.
NIT. 814.000.704-1 NUIR 1-52001000-3

Factura de Aseo
No. 13916045

Código 40725 Mes Facturado Junio
Uso RESIDENCIAL Estrato MEDIO BAJO - ESTRATO 3
Total a Pagar: \$25,790



(415)7707245352095(8020)0020130952(3900)0000132750(96)20210629



(415)7707262300024(8020)0015448192(3900)0000025790(96)20210629